ITALIA

SETTORE TECNICO F.1.G.C.
STAGIONE SPORTIVA 2008/2009
COMUNICATO UFFICIALE n°143

Il Settore Tecnico della F.I.G.C., visti i risultati degli esami sostenuti dai candidati che hanno frequentato il Corso

Regionale indetto con Comunicato Ufficiale n® 101 del 10.03.2009, tenutosi a GROSSETO dal 4.5.09 al 06.06.2009, per

conseguire l'abilitazione ad '"ALLENATORE DI BASE', ha deliberato di iscrivere nei propri ruoli con tale qualifica:
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ABRUZZESE GIUSEPPE
AGRESTI PAOLO
ANDREINI ALDO
BATAZZI PAOLO
BERNARDINI LUCA
BERNINI MARCO
BILIOTTI EMILIANO
BONANNI MASSIMO
CAPANNI MAURO
CECCANTI RICCARDO
CHINI GIACOMO
CIMIGNOLO MARCO
CINELLI MICHELE
CONSONNI LUIGI
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15. CORDOVA SANCRISTOBAL NICOLAS

ANDREAS
16. CREA ROCCO
17.  FABBRIZZI YURI
18. FEDELI LEONARDO
19.  GHINI ALESSIO
20. GIANNINI GABRIELE

Pubblicato in Firenze il 22.06.2009

Il Segretario
Paolo Piani

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

GIGLIONI GUIDO
GINANNESCHI GIOVANNI
LEGLER VINCENZO
MAGNANI MASSIMILIANO
MAZZ1 GIACOMO

MORA NICOLA

NICERI ALESSANDRO
OLIVI LUCIO

PEDONE NICOLA
PELLICORI ALESSANDRO
PORCHIA SANDRO
RIPALDI FRANCESCO
ROMAGNOLI EMILIANO
RUGGERI ANTONINO
SALEPPICO CARLO
SANSOVINI MARCO
STRINGARDI FABRIZIO
TUCCI ANDREA
VALVANI MICHELE
VISALLI MASSIMO
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Azeglio Vicini



